

**Objednávka č.: 0019100029**

Odběratel:

tel.: 541 514 111  
fax.: 541 514 402  
e-mail: institute@isibrno.cz  
http://www.isibrno.czÚstav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.  
Královopolská 62/147  
612 00 BRNO  
Česká republikaDIČ: CZ68081731  
IČ: 68081731

PID:

Smlouva:

Číslo účtu: 372707963/0300  
Peněžní ústav: Československá obchodní b

Dodavatel:

IČ: 26280833 DIČ: CZ26280833

Konečný příjemce:

Ústav přístrojové techniky AV ČR, v. v. i.  
Královopolská 62/147  
612 00 BRNO  
Česká republikaVaše služby s.r.o.  
třída Kpt. Jaroše 1922/3  
602 00 BRNO  
Česká republika

Platnost objednávky do: 31.12.2019

Termín dodání: 31.12.2019

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 31 dnů po dodání

Místo dodání: UPT AV CR v.v.i. BRNO

Způsob dopravy: zajišťuje dodavatel

Dodací podmínky: PŘEPRAVA A POJIŠTĚNÍ PLACENY DO MÍSTA  
DODÁNÍ**Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!**

Na základě nabídky č. N190002/4 ze dne 4.12.2019 u Vás objednáme investici:

Úpravy VZT v laboratoři nanotechnologie

Položkový rozpis:

**PŘÍLOHA k objednávce č.: 0019100029****Stránka: 1 z 2**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Úpravy zařízení vzduchotechniky				
Odtah z místnosti				
ventilátor TD2000	1.00	ks	36 000.00	36 000.00 Kč
regulátor otáček 4P	1.00	ks	2 810.00	2 810.00 Kč
nosná konstrukce	1.00	ks	1 450.00	1 450.00 Kč
přívod elektro	1.00	ks	3 800.00	3 800.00 Kč
spony	2.00	ks	450.00	900.00 Kč
redukce 125/73mm nerez	1.00	ks	850.00	850.00 Kč
VZT potrubí nerez flexi 73mm	4.00	ks	1 449.00	5 796.00 Kč
redukce 110/100	1.00	ks	950.00	950.00 Kč
redukce 160/100	1.00	ks	1 250.00	1 250.00 Kč

Objednávka č.: 0019100029

PŘÍLOHA k objednávce č.: 0019100029

Stránka: 2 z 2

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
VZT potrubí nerez 100mm	2.00	ks	2 178.00	4 356.00 Kč
Plastové potrubí v provedení materiál PPELs, hrdla				
trouba DN 110/2000mm	2.00	ks	1 743.00	3 486.00 Kč
T kus 110/110mm	1.00	ks	2 772.00	2 772.00 Kč
OS 90 DN110 - cena netto	4.00	ks	2 581.00	10 324.00 Kč
PRO 250/110	2.00	ks	5 485.00	10 970.00 Kč
spojka	11.00	ks	501.00	5 511.00 Kč
Instalace	1.00	ks	45 000.00	45 000.00 Kč
záruka na stavební část 60 měsíců, na dodaná elektrická zařízení 36 měsíců				

**Předpokládaná cena celkem (bez DPH):****136 225.00 Kč****Datum vystavení:** 06.12.2019**Vystavil:**

.....  
Razítko, podpis